2
3
 3  4
 4B  4C
 2
 4A
 1  1A  1B
 4D  5  5A

тов изделия внимательно ознакомьтесь со значками, при-
веденными на этикетках. Ниже приведены условные обо-
значения по стирке и их расшифровка:
Ручная стирка
Не отбеливать
Нельзя выжимать и сушить в стиральной машине
Не гладить
Не подвергать химчистке
Пластмассовые части необходимо регулярно очищать
влажной тканью. Не используйте абразивные моющие
средства или растворители. Чтобы не образовалась ржав-
чина, необходимо высушивать металлические части в слу-
чае контакта с водой.
УХОД
При необходимости выполните смазку подвижных частей
сухой силиконовой смазкой. Регулярно проверяйте колеса
на износ, очищайте их от пыли и песка. Убедитесь в отсут-
ствии пыли, грязи и песка на пластмассовых компонентах,
которые находятся на металлических деталях изделия.
Таким образом, можно избежать трения, которое отрица-
тельно сказывается на работе коляски. Храните коляску в
сухом месте.
ПЕРЕЧЕНЬ КОМПОНЕНТОВ
- Рама коляски
- 2 задних колеса
61
- 2 передних колеса
- Бампер
· Капюшон
- Корзина для покупок
- 2 плечевых ремня и один разделительный ремень между
ног (comfort kit)
- Накидка на ноги
- Дождевик
ПРИМЕЧАНИЕ: на некоторых вариантах этой модели мо-
гут отсутствовать какие-либо из приведённых аксессуаров.
Внимательно ознакомьтесь с инструкциями, относящимися
к имеющимся принадлежностям/компонентам в приобре-
тенной вами модификации.
РАСКЛАДЫВАНИЕ И ПЕРВОНАЧАЛЬНЫЙ МОНТАЖ
1.  Откройте защёлку (рис. 1) и разложите полностью раму
прогулочной коляски, пока не послышится характерный
щелчок (рис. 1А - 1В).
2.  Вставьте переднее колесо в соответствующее отверстие,
раздастся блокирующий щелчок (рис. 2); выполните ту же
самую операцию с другим передним колесом.
3.  Установите заднее колесо, вставив стержень в специаль-
ное отверстие (рис. 3). Повторите эти же действия для
второго заднего колеса.
ВНИМАНИЕ: Перед использованием коляски убедитесь,
что колёса закреплены правильно.
4.  Для установки капюшона на конструкцию прогулочной
коляски вставьте металлический стержень в отверстие,
расположенное под ручкой (Рис. 4), прикрепите эла-
стичную петлю к соответствующему крючку (Рис. 4A) и
вставьте до упора шарнир капюшона в соответствующее
гнездо (Рис. 4B). Часть ткани сзади капюшона может быть
прикреплена к спинке при помощи липучек (Рис.4С-4D).
ВНИМАНИЕ: Закрепление капюшона должно проводить-
ся по обеим сторонам коляски.
Проверьте, что он надёжно зафиксирован.
5.  Для того, чтобы отрегулировать капюшон, потяните его
вперёд или назад, держа за центр передней части (Рис.
5). Чтобы открыть дополнительную секцию капюшона,
откройте молнию (рис. 5A-5B). Для снятия капюшона с
конструкции повторите в обратном порядке операции,
описанные в пункте 4.
ВНИМАНИЕ: Когда капюшон не используется, следует хра-
нить его в недоступном для детей месте.
6.  Вставьте бампер в специальные пазы, послышится харак-
терный щелчок (рис. 6). Для снятия бампера достаточно
нажать на две боковые кнопки и потянуть его на себя